МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул.Пионерская, д. 11 А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМ АО -  Югра
ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

«22» июля 2022 года № ./MfP -  /(Г- - од
пгт. Октябрьское

О мерах пожарной безопасности в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»,
утверждение инструкций

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об
утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях
обеспечения пожарной безопасности в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить инструкцию ПБ1 о мерах противопожарной безопасности Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего
вида «Солнышко» (приложение 1).
2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за пожарную безопасность
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида «Солнышко» (приложение 2).
3. Утвердить инструкцию ПБ 2 по содержанию и применению первичных средств
пожаротушения ПБ 02 Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» (приложение 3).
4. Утвердить инструкцию ПБ 3 по эксплуатации внутреннего противопожарного
водопровода Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» (приложение 4).
5. Утвердить инструкцию ПБ 4 о порядке действий дежурного персонала при
поступлении сигнала о пожаре и неисправности системы противопожарной защиты
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждении «Детский сад
общеразвивающего вида «Солнышко» (приложение 5).
6. Считать утратившим силу приказ от 02.08.2021 №0208-15-од.
7. С содержанием настоящего приказа ознакомит всех работников МБДОУ «ДСОВ
«Солнышко»
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» /  Е.В. Давыдова

mailto:sol-ds@oktregion.ru

		2022-08-01T15:45:23+0500
	Е.В. Давыдова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью